în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  menţionată, să executăm la

Licitație deschisă (lucrări) nr. ocds-b3wdp1-MD-1613744398255, din 17 martie 2021,

” Reparația capitală a acoperișului școlii primare nr.21 „S. Vangheli”, str.Tudor Vladimirescu,
n.16, mun.Bălți ”

pentru suma fără TVA de 2 769 745, 84 lei (două milioane șapte sute șaizeci și nouă de mii șapte
sute patruzeci și cinci lei, 84 bani),
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 553 949, 16 lei (cinci sute cincizeci și
trei mii nouă sute patruzeci și nouă lei, 16 bani ).
Total oferta 3 323 695, 00 lei (trei milioane trei sute douăzeci și trei mii șase sute nouăzeci și
cinci lei, 00 bani).
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările 5 (cinci)

luni calendaristice în sezonul cald (în perioada de vacanță).